



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

AKSJ ApS

Boholtevej 83 2.th

4600 Køge

(CVR-nr. 33 96 16 85)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020



Anderss Klemen Simon Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed og formueforvaltning

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.809.381. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	31.900	30.853.671
Andre eksterne omkostninger	-232.036	-134.241
Bruttofortjeneste	-200.136	30.719.430
1 Personaleomkostninger	-150.808	-61.430
Driftsresultat	-350.944	30.658.000
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	725.975	20.639
Andre finansielle indtægter	2.858.598	1.873
Andre finansielle omkostninger	-21.120	-1.180.258
Resultat før skat	3.212.509	29.500.254
2 Skat af årets resultat	-403.128	0
ÅRETS RESULTAT	2.809.381	29.500.254
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	1.300.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-732.848
Overført resultat	2.109.381	28.433.102
Anvendelse i alt	2.809.381	29.500.254

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.000.012
Andre investeringsaktiver	4.146.614	3.420.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.146.614	4.420.651
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.146.614	4.420.651
Værdipapirer	30.242.274	200.200
Likvide beholdninger	2.860.366	30.718.409
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	33.102.640	30.918.609
AKTIVER I ALT	37.249.254	35.339.260

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	36.040.928	33.931.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	1.300.000
EGENKAPITAL I ALT	36.820.928	35.311.547
Udskudt skat	164.255	0
HENSÆTTELSER I ALT	164.255	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	238.873	0
Anden gæld	6.448	8.963
Kortfristet gæld i alt	264.071	27.713
GÆLD I ALT	264.071	27.713
PASSIVER I ALT	37.249.254	35.339.260

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	146.069	60.862
Andre udgifter til social sikring	4.739	568
	<u>150.808</u>	<u>61.430</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	238.873	0
Årets regulering af udskudt skat	164.255	0
	<u>403.128</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 8 måneder, forpligtelse	<u>164.206</u>	